GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 SECRETARIA DA FAZENDA
 CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PAUTA DE JULGAMENTO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do
Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 18/10/2007
(QUINTA-FEIRA), às 09 (nove) horas e 30 (trinta) minutos, pela 2ª  Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):

          Processo nº/nº AI

                 Contribuinte / CAGEP

Relator

 064, 065, 066, 067, 068, 069 e 083/2007.
AI (48133),  AI (48134), AI (48135), AI
(48137), AI (48138) , AI (48139) e AI
(48136).

MORAES TRANSPORTES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CAGEP: 19442956-3

ORLANDO BARBOSA PAZ
FILHO

381 e 382/2005, AI (036404) e AI (036405). DINIZ E MOURA LTDA. -CAGEP: 19441795-6 GETÚLIO CAVALCANTE

287/2005, AI (034772). JAP DISTRIBUIDORA LTDA -CAGEP: 19441500-7 ORLANDO BARBOSA PAZ
FILHO

057, 058, 059 e 060/2006, AI (39618, 39619,
39616 e 39617)

W.D.DISTRIBUIDORA LTDA-CAGEP: 19.450.231-7 GETÚLIO CAVALCANTE

027/2006, AI (42416) E. J. BRANDÃO - MEE - CAGEP: 19.204.164-9

ORLANDO BARBOSA PAZ
FILHO

108/2004, AI (030794) ALVES E COMERCIO LTDA- CAGEP: 19.426.843-8 MIGUEL BARRADAS
SOBRINHO

Teresina (PI), 02 de outubro de 2007.